
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.68.2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024, Wójt Gminy 
Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LXXI.468.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach dochodów wynosi 78 017 593,60 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
49 182 891,16 zł,  dochody majątkowe w kwocie 28 834 702,44 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 78 704 284,44 zł; z tego: wydatki bieżące w kwocie 
48 498 979,60 zł, wydatki majątkowe w kwocie 30 205 304,84 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

  
 

Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 7883



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
244 767,00 247 567,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

210 268,00 213 068,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

210 268,00 213 068,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 210 268,00 213 068,00

852 Pomoc społeczna 1 287 687,00 1 326 487,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 114 512,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 34 512,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 34 512,00

Pozostała działalność 399 700,00 403 988,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 4 288,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 4 288,00

77 975 993,60 78 017 593,60

4 288,00

Razem: 41 600,00

34 512,00

85295 4 288,00

4 288,00

38 800,00

85228 34 512,00

34 512,00

75109 2 800,00

2 800,00

2 800,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.68.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 maja 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7883



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 365 802,38 12 365 802,38

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 058 521,75 3 059 466,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 540 321,75 2 541 266,75

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 540 321,75 2 541 266,75

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 127 489,52 9 126 544,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 439 943,52 2 438 998,52

Urząd Gminy w Brańszczyku 2 409 943,52 2 408 998,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 516 099,10 516 099,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 099,10 516 099,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 042,62 58 042,62

Urząd Gminy w Brańszczyku 63 042,62 58 042,62

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 8 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 3 000,00 8 000,00

720 Informatyka 121 500,00 121 500,00

Pozostała działalność 121 500,00 121 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 17 700,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 20 000,00 17 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 3 800,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 500,00 3 800,002 300,00

0,00

72095 0,00

-2 300,00

-2 300,00

2 300,00

70005 0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

945,00

01044 -945,00

-945,00

-945,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.68.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 maja 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01043 945,00

945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7883



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
244 767,00 247 567,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

210 268,00 213 068,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 129 280,00 132 080,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 129 280,00 132 080,00

801 Oświata i wychowanie 22 244 898,43 22 244 898,43

Szkoły podstawowe 14 182 762,93 14 179 262,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 297,18 296 297,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

NOWYCH BUDACH
55 000,00 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 798,00 41 798,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

BIAŁYMBŁOCIE
15 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 026,00 133 026,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

NOWYCH BUDACH
5 000,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 126,00 9 126,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

BIAŁYMBŁOCIE
1 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 084,00 16 384,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 1 469,00 1 769,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 874 128,00 7 870 328,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 1 864 652,00 1 860 852,00

Przedszkola 2 990 088,40 2 993 588,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 745,00 4 245,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BRAŃSZCZYKU 745,00 4 245,00

80104 3 500,00

3 500,00

3 500,00

1 000,00

300,00

300,00

-3 800,00

-3 800,00

-1 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

0,00

80101 -3 500,00

-4 000,00

-4 000,00

-1 000,00

2 800,00

75109 2 800,00

2 800,00

2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7883



852 Pomoc społeczna 3 371 484,00 3 410 284,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 538 200,00 572 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 538 200,00 572 712,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 538 200,00 572 712,00

Pozostała działalność 434 700,00 438 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 215,80 30 503,80

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26 215,80 30 503,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 527 557,96 17 527 557,96

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 616 851,00 616 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 336,89 25 727,24

Urząd Gminy w Brańszczyku 26 336,89 25 727,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 082,90 76 275,41

Urząd Gminy w Brańszczyku 78 082,90 76 275,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 609,65

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 609,65

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 807,49

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 807,49

-1 807,49

609,65

609,65

1 807,49

1 807,49

0,00

90005 0,00

-609,65

-609,65

-1 807,49

34 512,00

34 512,00

85295 4 288,00

4 288,00

4 288,00

38 800,00

85228 34 512,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7883



926 Kultura fizyczna 852 868,50 852 868,50

Pozostała działalność 416 868,50 416 868,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 297,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 297,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 43,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 43,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 285,00 4 945,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 5 285,00 4 945,00

78 662 684,44 78 704 284,44

43,00

43,00

-340,00

-340,00

Razem: 41 600,00

0,00

92695 0,00

297,00

297,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7883



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
244 767,00 247 567,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

210 268,00 213 068,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 129 280,00 132 080,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 129 280,00 132 080,00

5 225 614,21 5 228 414,21Razem: 2 800,00

75109 2 800,00

2 800,00

2 800,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr FN.0050.68.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 maja 2024  roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7883



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
244 767,00 247 567,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

210 268,00 213 068,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 129 280,00 132 080,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 129 280,00 132 080,00

5 225 614,21 5 228 414,21Razem: 2 800,00

75109 2 800,00

2 800,00

2 800,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr FN.0050.68.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 maja 2024 roku

Zmiany w planie wydatki na realizację zadań zleconych na 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7883



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 893 220,27 0,00

01043 2 540 321,75 945,00

6050 2 540 321,75 945,00

2 355 321,75 0,00

45 000,00 0,00

90 000,00 945,00

50 000,00 0,00

01044 8 352 898,52 - 945,00

6050 2 439 943,52 - 945,00

1 654 586,52 4 290,00

0,00 0,00

200 000,00 0,00

300 000,00 0,00

255 357,00 - 5 235,00

30 000,00 0,00

6370 5 912 955,00 0,00

2 000 000,00 0,00

3 912 955,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi przepompowniami 

ścieków w miejscowości Turzyn
3 912 955,00

Modernizacja 2 przepompowni ścieków 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 912 955,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 2 000 000,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 200 000,00

 Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  grawitacyjno-tłocznej ze strefowymi przepompowniami 

ścieków w miejscowości Turzyn
250 122,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 438 998,52

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 1 658 876,52

 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Przyjmy 0,00

 Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 90 945,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 351 953,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 541 266,75

 Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w m. 

Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe 
2 355 321,75

 Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 45 000,00

Załacznik Nr 5 do Zarządzenia Nr FN.0050.68.2024 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 10 maja 2024 r.  

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 893 220,27

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 541 266,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7883



600 4 255 170,98 0,00

60016 4 255 170,98 0,00

6050 4 203 170,98 0,00

741 020,00 0,00

21 877,00 0,00

32 527,84 0,00

15 000,00 0,00

20 188,14 0,00

15 000,00 0,00

3 253 008,00 0,00

104 550,00 0,00

6060 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

6300 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

630 35 435,00 0,00

63003 35 435,00 0,00

6050 35 435,00 0,00

0,00 0,00

35 435,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 435,00

 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Dalekie-Tartak 0,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 35 435,00

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 25 000,00

Turystyka 35 435,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 435,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00

Zakup wiat przystankowych 27 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

25 000,00

(FS) Zakup i montaż progów zwalniających na ulicy Nakieł 15 000,00

Budowa drogi gminnej  Trzcianka-Niemiry 3 253 008,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzcianka do DKS8 104 550,00

(FS) Poprawa stabilizacji drogi gminnej przez wzmocnienie nawierzchni na odcinku 740 mb 

dz. ew.345
32 527,84

(FS) Realizacja progu zwalniającego w Białymbłocie Kurza 15 000,00

(FS) Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej w Białebłoto Stara Wieś 20 188,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 203 170,98

 Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna 741 020,00

 Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 21 877,00

Transport i łączność 4 255 170,98

Drogi publiczne gminne 4 255 170,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7883



700 20 000,00 0,00

70005 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 15 181,00 0,00

75095 15 181,00 0,00

6060 15 181,00 0,00

15 181,00 0,00

754 510 150,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 500 150,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

16 500,00 0,00

500,00 0,00

6060 109 750,00 0,00

27 000,00 0,00

35 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

7 750,00 0,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brańszczyku
0,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego OSP Poręba 20 000,00

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego OSP w Trzciance 7 750,00

(FS) Zakup klimatyzatorów w sali budynku OSP w Nowe Budy 27 000,00

(FS) Zakup sprzetu ratowniczo-gasniczego  OSP Poręba  35 000,00

(FS) Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego do OSP w Trzciance 20 000,00

(FS) Doposażenie OSP ( system selektywnego alarmowania) 16 500,00

(FS) Doposażenie OSP (zabezpieczenie systemu selektywnego alarmowania) 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 750,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 500 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 150,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych
10 000,00

Pozostała działalność 15 181,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 181,00

Modernizacja systemu kamer dozorowych 15 181,00

(FS) Podział nieruchomości pod chodniki w Trzciance od nr 127 do szkoły 10 000,00

(FS) Położenie rynienek odprowadzających deszczówkę Turzyn 111,112,113,114 10 000,00

Administracja publiczna 15 181,00

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7883



6230 373 400,00 0,00

373 400,00 0,00

801 319 520,00 0,00

80101 308 450,00 0,00

6050 290 450,00 0,00

10 000,00 0,00

271 840,00 0,00

8 610,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

80104 11 070,00 0,00

6050 11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

900 12 322 426,63 0,00

90001 10 466 777,00 0,00

6050 3 341 777,00 0,00

3 341 777,00 0,00

6370 7 125 000,00 0,00

7 125 000,00 0,00
 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
7 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 777,00

 Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
3 341 777,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 11 070,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 322 426,63

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 466 777,00

(FS) Zakup i montaż klimatyzatoróww Sali gimnastycznej w szkole Poreba Średnia 18 000,00

Przedszkola 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej 271 840,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 8 610,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Szkoły podstawowe 308 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 450,00

(FS) Budowa chodnika na terenie szkoły w Trzciance 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
373 400,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Poręba 373 400,00

Oświata i wychowanie 319 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7883



90005 250 000,00 0,00

6060 63 050,00 0,00

25 220,00 0,00

37 830,00 0,00

6067 186 950,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

74 780,00 0,00

112 170,00 0,00

90015 1 605 649,63 0,00

6050 587 249,63 0,00

18 792,09 0,00

27 569,98 0,00

0,00 0,00

18 279,00 0,00

12 800,00 0,00

10 204,56 0,00

245 004,00 0,00

254 600,00 0,00

6370 1 018 400,00 0,00

1 018 400,00 0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 1 018 400,00

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na terenie gm. 

Brańszczyk
245 004,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Brańszczyk 254 600,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 018 400,00

(FS) Podwieszenie przewodu i montaż opraw oświetlenia ulicznego na istniejących słupach 

napowietrzenej lini N 0,4 kw w miejscowiści Turzyn  
18 279,00

(FS) Projekt oświetlenia ulicznego 12 800,00

(FS) Wymiana lamp ulicznych na nowoczesne lampy ledowe na istniejących słupach 10 204,56

(FS) Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 18 792,09

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 440107W 27 569,98

(FS) Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w ilości 2 słupów i lamp 0,00

(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 112 170,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 605 649,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 249,63

 Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

 Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 0,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 74 780,00

(P) Zakup drona w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 25 220,00

(P) Zakup samochodu słuzbowego w ramach programu "Mazowsze bez smogu" 37 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 950,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7883



921 1 091 303,51 0,00

92109 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92120 1 071 303,51 0,00

6570 1 071 303,51 0,00

1 071 303,51 0,00

926 742 897,45 0,00

92601 424 000,00 0,00

6050 424 000,00 0,00

400 000,00 0,00

24 000,00 0,00

92695 318 897,45 0,00

6050 302 907,45 0,00

0,00 0,00

27 446,35 0,00

16 816,10 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

248 645,00 0,00

6060 15 990,00 0,00

15 990,00 0,00

30 205 304,84 0,00Razem 30 205 304,84

Budowa placu zabaw w Brańszczyku 248 645,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

(FS) Zakup urządzeń firmy AVIS dla maluchów zestaw Junior nr 3 premium + drewno 

rdzeniowe + kotwy ( 14145,00), dopłata do zabezpieczenia z HDPE (1845,00) plac zabaw 

w Udrzynku 

15 990,00

(FS) Zakup i montaż wiaty przy boisku w Brańszczyku 16 816,10

(FS) Zakup i montaż wyposażenia szatni przy boisku 10 000,00

(P) Modernizacja boiska Turzyn 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 907,45

 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 0,00

(FS) Wykonanie altany ogrodowej na działce gminnej 56/2 27 446,35

 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00

(P) Modernizacja boiska Turzyn 24 000,00

Pozostała działalność 318 897,45

Kultura fizyczna 742 897,45

Obiekty sportowe 424 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 071 303,51

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 071 303,51

Roboty konserwatorsko- resturatorskie na terenie Gminy Brańszczyk 1 071 303,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

(FS) Wyłożenie kostki przy świetlicy 10 000,00

(FS) Zakup i montaż rolet wolnowiszących "dzień-noc" do świetlicy 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 091 303,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7883


	ZARZĄDZENIE NR FN.0050.68.2024 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2024-08-13T10:00:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




